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Områdesansvariga Grannsamverkan Edsängen 
 

 
Namn Adress Mail/Tel Ansvarig för följande 

adresser 
Martin Johnson Aklejavägen 5B martinjohnson@bahnhof.se 

070-4841131 
Aklejavägen   1-5, 2-4 

Willi Grosser Bäckvägen 14 awgrosser@hotmail.com 
0709653142 

Bäckvägen 2-20 

Samuel Sundström Edsängsvägen 7A Samsund100@gmail.com 
070-630 01 14 

Edsängsvägen 1-5, 7-13  

Tomas Svensson Lavendelvägen 2A tomas.svensson@gmx.com 
070-695 69 34 

Lavendelvägen 2a-b, 4a-b, 6a-b 

Kristina Eliasson Lavendelvägen 12A e-family@hotmail.com 
070-315 1247 

Lavendelvägen 5, 7, 8, 9a-b,  
10a-b,11a,12a-b,14 

Christina Danewid Lavendelvägen 16B christina.danewid@croak.se 
0730-71 11 16 

Lavendelvägen 16a-b, 18a-b, 
20b 

Lennart Fröjdh Lavendelvägen 24E lfrojdh@gmail.com 
070 7505165. 

Lavendelvägen 15-19, 22-30 

Anders Eriksson Malvastigen 3B grannsamverkan.malvastigen@gm
ail.com 
070-2292296 

Malvastigen 1-5, 2-12 

Reigun Thune-
Hedström 

Malvastigen 28 reigun@reigun.se 
073-515 18 18 

Malvastigen 13-19, 20-30 
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Elisabeth Enbrant Skogsängsvägen10 kontakt@elisabethenbrand.se 
070-277 96 88 

Skogsängsvägen 2-12 

Ingemar Eckerlund Skogsängsvägen 17B ingemar.eckerlund@gmail.com 
070-734 32 66, 08-96 72 17 

Skogsängsvägen 17A – 21B 
 

Margaret Larsson Skogsängsvägen 26 margaret.larsson.uk@telia.com 
08-96 20 23 

Skogsängsvägen 14-26 

Hanna Stranger Tulpanvägen 7 hannastranger@gmail.com 
0737395195 

Tulpanvägen 1-7, 2-4 

 
 
 


